

ÅRSREDOVISNING

för PlayReplay AB

Org.nr. 559199-3554

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Lundstam, Verkställande direktör
2024-07-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

PlayReplay har under året lagt merparten av bolagets resurser på produktutveckling. Bolagets erbjudande innefattar nu en skärm på varje bana, vilket har inneburit att produkten är mer lättillgänglig och att antalet spelade sessioner per bana har flerfaldigats. I tillägg har bolaget nästan fördubblat antalet installationer, men även ökat genomsnittsintäkten per bana, vilket har lett till att omsättningen ökat med mer än 100%.

Bolaget har under hösten 2023 påbörjat en nyemission som konkluderas och registreras under 2024.

Säte

Företagets säte är Stockholm, Sverige.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs av ett 20-tal personer varav Hans Lundstam och Mattias Hanqvist som båda äger mer än 10 procent.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 270 862	632 766	162 616	16 238	149 540
Res. efter finansiella poster	-5 363 458	-7 488 540	-1 391 218	-1 872 371	-33
Balansomslutning	21 563 928	18 198 595	2 288 535	3 578 762	737 560
Soliditet (%)	84,84	91,96	92,46	98	96,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	70 486	6 315 068	26 978 641	-16 627 234	16 736 961
Ej registrerat aktiekapital					6 922 898
Fond för utvecklingskostnader		10 718 187		-10 718 187	
Balanseras i ny räkning					
Årets resultat				-5 363 458	-5 363 458
Belopp vid årets utgång	<u>70 486</u>	<u>17 033 255</u>	<u>26 978 641</u>	<u>-32 708 879</u>	<u>18 296 401</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-27 345 421
fri överkursfond	26 978 641
årets förlust	<u>-5 363 458</u>
	<u>-5 730 238</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>-5 730 238</u>
	<u>-5 730 238</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 270 862	632 766
Aktiverat arbete för egen räkning		12 143 745	4 678 845
Övriga rörelseintäkter		6 688	10 909
		<u>13 421 295</u>	<u>5 322 520</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-618 766	-318 475
Övriga externa kostnader		-9 518 419	-6 376 936
Personalkostnader	2	-6 977 533	-5 533 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 660 630	-575 076
Övriga rörelsekostnader		-7 270	-6 290
		<u>-18 782 618</u>	<u>-12 809 980</u>
Rörelseresultat		-5 361 323	-7 487 460
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		1 008	21
Räntekostnader		-3 143	-1 101
		<u>-2 135</u>	<u>-1 080</u>
Resultat efter finansiella poster		-5 363 458	-7 488 540
Årets resultat		<u>-5 363 458</u>	<u>-7 488 540</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	16 942 711	6 315 068
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	90 544	113 180
		<u>17 033 255</u>	<u>6 428 248</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	487 569	609 461
		<u>487 569</u>	<u>609 461</u>
Summa anläggningstillgångar		17 520 824	7 037 709
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		364 414	494 076
Övriga fordringar		1 556 847	1 077 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		582 328	20 625
		<u>2 503 589</u>	<u>1 592 305</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 539 515	9 568 581
Summa kassa och bank		1 539 515	9 568 581
Summa omsättningstillgångar		4 043 104	11 160 886
SUMMA TILLGÅNGAR		21 563 928	18 198 595

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		70 486	70 486
Ej registrerat aktiekapital		6 922 898	0
Fond för utvecklingsutgifter		17 033 255	6 315 068
		<u>24 026 639</u>	<u>6 385 554</u>
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		26 978 641	26 978 641
Balanserat resultat		-27 345 421	-9 138 695
Årets resultat		-5 363 458	-7 488 540
Summa fritt eget kapital		<u>-5 730 238</u>	<u>10 351 406</u>
Summa eget kapital		<u>18 296 401</u>	<u>16 736 960</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 239 578	362 664
Övriga skulder		232 150	195 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 795 799	903 669
Summa kortfristiga skulder		<u>3 267 527</u>	<u>1 461 635</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 563 928	18 198 595

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över 60 månader.

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

NOTER

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	8,00	7,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2023-12-31	2022-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärde	7 554 222	2 430 358
----------------------------	-----------	-----------

Aktiverade utgifter	12 143 746	5 123 864
---------------------	------------	-----------

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 697 968	7 554 222
--	------------	-----------

Ingående avskrivningar	-1 239 154	-486 072
------------------------	------------	----------

Årets avskrivningar	-1 516 102	-753 083
---------------------	------------	----------

Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 755 257	-1 239 154
-------------------------------------	------------	------------

Utgående redovisat värde	16 942 711	6 315 068
--------------------------	------------	-----------

NOTER

Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	113 180	0
	Inköp		113 180
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 180	113 180
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-22 636	0
	Utgående avskrivningar		
	Utgående redovisat värde	90 544	113 180
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	609 461	83 661
	Inköp	0	609 461
	Omklassificeringar	0	-83 661
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	609 461	609 461
	Ingående avskrivningar	0	-33 464
	Omklassificeringar	0	33 464
	Årets avskrivningar	-121 892	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 892	0
	Utgående redovisat värde	487 569	609 461

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Hans Lundstam
Hans Lundstam

Mattias Hanqvist
Mattias Hanqvist

Petter Håkanson
Petter Håkanson

Verkställande direktör
2024-06-18

Vice Verkställande direktör
2024-06-18

Styrelseledamot
2024-06-15

Daniel Forsgren
Daniel Forsgren

Christer Eriksson
Christer Eriksson

Frida Höök
Frida Höök

Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelseledamot
2024-06-18

Styrelseledamot
2024-06-19

Min revisionsberättelse har avlämnats det datum som framgår i min elektroniska underskrift.

Henrik Ahnkron
Henrik Ahnkron
Auktoriserad revisor
